

§ 15, VII. For Postindkasseringer:

„25 Øre“	ændres til	„30 Øre“.
„35 —“	—	— „45 —“
„45 —“	—	— „60 —“
„55 —“	—	— „75 —“

§ 15, VIII. Aviser.

a. 1.: For Befordring og Udlevering eller Omdeling.

„0,75 Øre pr. Nummer for Blade, der udkommer mindst 6 Gange om Ugen,
1,2 Øre pr. Nummer for andre Blade;“ ændres til: „1,25 Øre pr. Nummer“.

(Overvægtsporto):

„1,5 Øre pr. 100 g“ ændres til: „2 Øre pr. 100 g“.

§ 15, VIII, a, 2 (Porto for Avisindlæg):

„1 Øre“ ændres til „2 Øre“.

§ 15, VIII, b (Abonnementsafgift):

„15“ ændres til „20“.

§ 15, VIII, c (Porto for Ekspedition og Forsendelse af Anmeldelser):

„5“ ændres til „10“.

§ 15, VIII, d (Porto for Udgiverkorsbaand):

„7“ ændres til „10“.

§ 17, a (Betalingen for særlige Tjenester og Ydelser):

„5“ ændres til „10“.

§ 2.

Lov Nr. 522 af 4. Oktober 1919 om Tillæg til Postloven bortfalder.

§ 3.

Denne Lov træder i Kraft den 1. Juli 1920.